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POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA 

Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych  

województwa pomorskiego w roku szkolnym 2022/2023 

 

Przedmiot: KOMPETENCJE SPOŁECZNE 

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO 

 

Lp. Nazwisko Imię Szkoła 

1 Andruczuk Urszula Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

2 Andrzejewska Weronika I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

3 Berg Anna Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie 

4 Bladowska Julia Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

5 Błaszczyk Nikola XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Zjednoczonej Europy w Gdańsku 

6 Błaszczyk Martyna II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

7 Bokacz Kacper II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

8 Bornowski Hubert Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

9 Borysewicz Rafał Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

10 Boszko Miłosz I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

11 Bujnowska Barbara X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne w Gdańsku 

12 Buła Maja II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

13 Buzarewicz Weronika II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

14 Cheda Hanna I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego  

w Słupsku 

15 Cielas Hanna II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

16 Ciemińska Ewa I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Starogardzie Gdańskim 

17 Ciemiński Wojciech I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Starogardzie Gdańskim 

18 Cisowska Maria II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

19 Czarnocki Mateusz Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II  

w ZSK w Gdyni 

20 Czerwonka Julia II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

21 Czyżewska Martyna Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

22 Deorocki Mikołaj II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

23 Derewecki Szymon VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

24 Dobranowska Julia II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 
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25 Dobranowska Dominika II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

26 Domagała Kacper Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku 

27 Dopke Jakub Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

28 Duszny Michał II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

29 Gańska Oliwia Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

30 Gardecki Kamil II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

31 Gierszewska Oliwia Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

32 Gierszewski Igor X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne w Gdańsku 

33 Głazik Marta I Liceum Ogólnokształcące im. Książąt Pomorskich w Rumi 

34 Grzeszkiewicz Jakub Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II  

w Pelplinie 

35 Grzywacz Filip II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

36 Guzek Mikołaj Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

37 Hinc Antoni Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

38 Hoffmann Milan II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

39 Iwanowicz Paulina II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

40 Jakubowski Cezary I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Starogardzie Gdańskim 

41 Janiuk Szymon II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

42 Jankowska Aleksandra Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

43 Jarczewski Bartłomiej II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

44 Kaczmarczyk Dorota II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

45 Kaczmarek Szymon I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

46 Kakol Margareta V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

47 Kalinowski Karol II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

48 Kądziołka Julia II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

49 Knapik Adam I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego  

w Słupsku 

50 Kominiak Tomasz Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

51 Konewko Szymon II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

52 Konofał Natalia Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

53 Kopczyk Aleksandra II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

54 Korycki Filip II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

55 Korzeniewicz Zofia X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne w Gdańsku 

56 Kosciński Kacper I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

57 Kot Tymoteusz I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

58 Kotłowska Lidia Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

59 Kowalska Daria V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta  

w Słupsku 

60 Kowalska Amelia Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 
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61 Kowalski Konstanty XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Zjednoczonej Europy w Gdańsku 

62 Kozak Zofia V Liceum Ogólnokształcące im. płk. Stanisława Dąbka  

w Gdyni 

63 Koziura Zuzanna II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

64 Kraszewski Filip II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

65 Krauze Weronika Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

66 Krefta Kornelia Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

67 Kremp Paweł II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

68 Krenski Szymon Liceum Ogólnokształcące w Czersku 

69 Kręcisz Igor Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

70 Krzyżosiak Martyna II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

71 Kucharczyk Kacper Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

72 Kukowski Paweł II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

73 Kwaśnicki Jędrzej Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

74 Laskowski Paweł Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

75 Leśny Bartosz Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

76 Lewiński Dominik I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Tczewie 

77 Lizińska Natasza Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

78 Mach Laura I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność  

i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie 

79 Majcher Tymoteusz Technikum nr 3 w Malborku 

80 Majorkowska Wiktoria I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

81 Malarski Oliwier I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

82 Marcjanek Maja Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

83 Mariak Julia Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

84 Marmułowska Milena I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

85 Matusiak Zuzanna I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza  

w Malborku 

86 Mączka Maciej II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

87 Mężnicki Jacek Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

88 Motas Tymoteusz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

89 Motek Michał Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

90 Moździerz Zofia II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

91 Mroczkowska Klaudia Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

92 Nadolna Wiktoria II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

93 Narewska Sabina Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

94 Nawrot Jagoda I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 
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95 Nguyen Mai Lan V Liceum Ogólnokształcące im. płk. Stanisława Dąbka  

w Gdyni 

96 Novikova Yelizaveta IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni 

97 Nowak Iga Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

98 Okrój Julia Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

99 Olczyk Rafał V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

100 Olpeter Julia I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

101 Olszewski Kamil II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

102 Orszulak Oliwier II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

103 Pajuro Szymon Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

104 Parafiniuk Kinga II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

105 Pasko-Porys Jan Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

106 Pawłowska Zofia I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Tczewie 

107 Perfikowski Paweł Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów 

w  Kwidzynie 

108 Pęski Mikołaj Liceum Ogólnokształcące w Czersku 

109 Pielas Aleksandra Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

110 Pisała Jan Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

111 Płocharczyk Nikola Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku 

112 Podlak Martyna I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

113 Potrzebska Paulina I Liceum Ogólnokształcące im. Książąt Pomorskich w Rumi 

114 Półtorak Juliusz II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

115 Preczewska Patrycja Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

116 Proma Magdalena Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

117 Puzyr Maksymilian Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

118 Rekowski Aleksander II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

119 Reksa Katarzyna I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza  

w Malborku 

120 Rodkiewicz Dagmara XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Zjednoczonej Europy w Gdańsku 

121 Rogowska Julia II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

122 Rutkowska Marta Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

123 Rybarczyk Marianna II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

124 Rylman Nadia Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

125 Ryńska Julia II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

126 Sadyś Julia Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

127 Safader Milan Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów 

w  Kwidzynie 

128 Sikorska Maja Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

129 Skowrońska Małgorzata II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

130 Skrzypczak Laura II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 
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131 Słodownik Aleksy I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza  

w Malborku 

132 Smentoch Aleksander Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

133 Stawicki Daniel II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

134 Stubinska Zuzanna Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

135 Szałacki Jakub II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

136 Szawardak Doninika I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

137 Szczepaniak Milena I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

138 Szymańska-

Sztym 

Aniela I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza  

w Malborku 

139 Ślusarski Stanisław Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II  

w ZSK w Gdyni 

140 Świątkowska Ewa II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

141 Tatara Kajetan III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 

142 Thiel Krzysztof Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku 

143 Tofil Amelia Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

144 Tokarska Karolina I Liceum Ogólnokształcące im Mikołaja Kopernika  

w Gdańsku 

145 Tomaszewski Kacper II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

146 Uciniak Laura II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

147 Urbańska Julia II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

148 Wąsik Zuzanna II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

149 Weinchold Mateusz Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku 

150 Wilanowski Oskar Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

151 Wojciechowska Natalia II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

152 Wojciechowski Stanisław Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

153 Wolnik Nina I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

154 Woss Zofia Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

155 Woźniak Okasna I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

156 Wróblewski Marcin II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

157 Wróblewski Jan Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

158 Wrześniewska Matylda XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Zjednoczonej Europy w Gdańsku 

159 Wrzochalska Dominika I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza  

w Malborku 

160 Wysocki Mateusz II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

161 Zakrzewski Michał II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

162 Zasowska Kinga II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

163 Zieliński Filip Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku 

164 Ziółkowska Martyna II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

165 Żołądek Zuzanna II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 
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166 Żołądek Kamila I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych 

Ludzi Morza w Gdyni 

167 Żurawik Konrad II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 

168 Żyłą Wiktoria II Liceum Ogólnokształcące w Malborku 

 


